COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 003-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL DE REEMPLAZO TEMPORAL POR CESE EN PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO D. LEG. N° 728 DEL PLAN COPESCO.
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"0l AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
CARGO: ASESOR LEGAL
N l APELLIDOS NOMBRES ONI €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 \ACHAHUANCO ACHAHUI, GORKI EDUARDO 44314450 P6-40-005-4  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iif DESCALIFICADO
2 |BROGGI VARGAS, MARTHA 24495480 P6-40-005-4 CALIFICA
3 |cunocolea, NANCY 41658463 6400054 | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |FARFAN WILSON, LUIS HECTOR 23816435 P6-40.0054 | NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
5 AVILCA, MATT LUIS 45629291 P6-40-005-4  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO it DESCAUFICADO
6 |LOPE LOPE, LUZ DIANE 46511856 P6-40-0054 | NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
7 |OLAZABAL QUILCA, EVELYN MILUSKA 43023007 P6-40-005-4 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
g pomp— R RO ST pescauncsoo
N° 02 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
CARGO: JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION
N* APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ANGELES SAENZ, AMBAR KRIS 42170302 D4.05295-2 | NO ADIJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
2 |CARPIOTAPIA, CARLOS ALBERTO 23831558 04.05295-2  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |CARRASCO BACA, FELIPE LIDIO 23984013 04052952  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
4 |CONCHA CHAVEZ, MARCO EDWIN 23929081 04052952 |NO CUMPLE CON EL FORMATO DE LOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION DESCAUFICADO
o - A p— Srotace :g :?lj:‘):lol’: ;: ;o;:x;snir;c::lrz ;L:)s;:::::n; :_:.J:s SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO, NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS, ——
¢ |rarFan PAREIA, YANET CARMELA 23954936 D4.05-295-2 ;g CC‘:J:;IAEP’:: Acgg :;::SDEE"';:SJ:BLEGDO EN LAS BASES, NO FIRMO NI CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXOC IIl, NO FIRMO LA DESCALIFICADO
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7 |FLORES ESTUCO, DENI SOLEDAD 40159368 04.05.295-2  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
3 JUAREZ, SUSY EMPERATRIZ 47228896 DA.05-295:2  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
9 |MIRANDA QUINTANILLA, RAMON 29397830 D4-05-295-2 INO UTILIZO LOS FOMATOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DESCALIFICADO
10 |MOREANO HERENCIA, LUISA 24003337 D4.05-295-2 NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
11 |MOROCCO FARFAN, CARLOTA 23932481 D4-05-2952  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCAUFICADO
12 |MUROZ BAZAN, CARLOS DAVID 9681887 04-05-2952  |NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO CONSIGNO EL DNI, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
13 |NUNEZRAMOS, MIDWAR 23962352 D4-052952  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
14 |PALMA LETONA, ZONIA ELENA 23963950 04052952  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
15 |PARIESPINOZA, RAMON ANTONIO 40419568 04-05-2952  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
16 |PIMENTEL VASQUEZ, MIREYA CONSUELO 23985045 04052952 |NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
17 |PONCE SALDIVAR, JORGE EDUARDO 43590630 D4.05-295-2  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCALIFICADO
18 |RAMIREZ RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 46637994 D4-052952  |NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
P — oRce iTiiiE P :RoE :;::v:;: LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALECADS
20 |RIVERA DE LACRUZ, EDGAR HANS 46100894 D4-05-295-2 CAUFICA

21 |SALAS GARCIA, HENRY CESAR 1326667 D4-05295-2  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA

22 |SALAZAR QUISPE, LUIS ALBERTO 29632106 04-05-2952  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA COPIA DEL DNI. DESCAUIFICADD
23 [senaia, MARIVEL 40092107 04-05295-2  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCAUIFICADO

24 [SEQUEIRDS COAVOY, JAIME 40064172 04-05295-2  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

25 |USCAMAYTA MIRANDA, WILFREDO 23837723 04-05-295-2 CALFICA

26 |VELAZCO ESPITIA, ROLANDO 40007729 04-05-295-2 CAUIFICA
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AREA USUARIA: DIRECCION DE OBRAS

N* 03
CARGO: INGENIERO MECANICO

N APELLIDOS NOMBRES on CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALMEYDA OJEDA, INELSON HIGOR 42789282 P5-35-435-3  [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
2 |COAQUIRA DELGADO, MARCO YHASMANY 42750546 PS-35-435-3 CAUFICA

3 |FUENTES HUAREC, ERANKIN a1715363 ps.35.435.3 |NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO NI FIRMO LA SESEALIFICARS

DOCUMENTACION PRESENTADA

4 [IRPANOCCA QUINTANA, ROGER ISIDRO 42620429 P5-35-435-3  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
5 [SEGOVIA OPORTO, EDWIN 40965333 P5-35-435-3  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 [VALLEIOS MACHUCA, ELMER EDUARDO 27289901 P5-35.435-3  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL PROCESO DESCAUIFICADO

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia VIERNES 02 DE JULIO DEL 2021 a las

11:00 AM, en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

« £l postulante debera contar con una buena conexién a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucién no se hace responsable por cualquier

inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.
« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

« Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.
« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd descalificado y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 01 DE JULIO DEL 2021




